pembahasan ini sebagai bagian dari amal terbaik untuk kemajuan bangsa dan
negara Indonesia tercinta.

Atas perhatian Pimpinan dan Anggota Badan Legislasi DPR-RI serta hadirin
sekalian kami ucapkan terima kasih.

Billahi taufiq wal hidayah

Wassalamu’alaikum Warohmatullohi Wabarokatuh.

Jakarta, 02 Rabiul Akhir 1442 H

18 November 2020 M